TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG BĐCLGD&KT

Số: 16/BG-BĐCLGD&KT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu tổ chức Tea-break để đón tiếp Đoàn chuyên gia

kiểm định theo chuẩn ASIIN vào khoảng thời gian từ ngày 18/02/2025 đến ngày

21/02/2025. Thông tin dịch vụ cần đáp ứng cụ thể như sau:

Stt Loại dịch vụ Thời gian dự kiến Số lượng suất dự kiến

theo đầu người

1 Tea-break 18/02 - 21/02/2025 346

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung sau:

- Giá bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

Yêu cầu thêm về dịch vụ:

- Đồ ăn và thức uống phải đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm;

- Hỗ trợ cung cấp các dụng cụ cần thiết (nếu có);

- Hỗ trợ đóng hộp, bao bìa (nếu có);

- Hỗ trợ giao hàng tận nơi.

Yêu cầu thêm về hình thức thanh toán:

- Thanh toán sau khi hoàn thành dịch vụ hoặc nhận được đúng sản phẩm theo yêu cầu.

Yêu cầu thêm về hình thức báo giá:

- Đơn vị có khả năng cung cấp báo giá bản giấy,có mộc đỏ đóng dấu.

- Báo giá được đóng bì thư niêm phong và gửi qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tới địa chỉ

Phòng BĐCLGD&KT.

Nội dung báo giá gửi về:

+ Người nhận: Lê Thúy Hằng/ Đỗ Thị Như Quỳnh.

+ Phòng Bảo đảm Chất lượng Giáo dục và Khảo thí- Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP. Thủ Đức, TP.HCM

+ Email: dbcl@hcmiu.edu.vn

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3227

Thời gian khảo sát và báo giá: Đến hết ngày 27/12/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: P.BĐCLGD&KT.

TRƯỞNG PHÒNG BĐCLGD&KT

Nguyễn Thị Thanh Sang

mailto:dbcl@hcmiu.edu.vn